[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ САПОГОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

УСТЬ-АБАКАНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ

РЕШЕНИЕ
от 25.09.2020г.                               аал Сапогов                                              № 5
Об утверждении председателей постоянных комиссий Совета депутатов Сапоговского сельсовета четвертого созыва

На основании Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06. 10.2003г №131-ФЗ, Регламента Совета депутатов Сапоговского сельсовета, утверждённого Решением сессии Совета депутатов Сапоговского сельсовета №2 от 29 ноября 2005 года, Совет депутатов Сапоговского сельсовета
РЕШИЛ:

1. Утвердить председателем постоянной комиссии по бюджету, финансам и налогам Совета депутатов Сапоговского сельсовета:

- Четвертак Тамару Васильевну;
2. Утвердить председателем постоянной комиссии по социальной политике, образованию, здравоохранению, культуре и спорту Совета депутатов Сапоговского сельсовета:

- Линдт Григория Владимировича;
3. Утвердить председателем постоянной комиссии по законности и правопорядку Совета депутатов Сапоговского сельсовета:

- Торопченова Вячеслава Викторовича;

4. Направить данное решение главе Сапоговского сельсовета Лапиной Е.М. для подписания и обнародования на информационных стендах, сайте администрации Сапоговского сельсовета в сети интернет.

5. Решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава Сапоговского сельсовета                                                         Е.М. Лапина